
Název orgánu Člen orgánu Stručný popis činnosti orgánu

Mgr. Zuzana Brücknerová
Ing. Michael Forman, MBA
Mgr. Michal Herudek
Mgr. Šárka Homfray
Mgr. Iva Hřebíková
JUDr. Jan Kněžínek, Ph.D.
Mgr. Ota Kalaš
doc. JUDr. Jan Kudrna, Ph.D.
Mgr. Jan Lišák
Mgr. Karel Moravec
Mgr. Martina Postupová
JUDr. Jana Randová
JUDr. Ing. Josef Staša, CSc.
Mgr. Alena Svobodová
Mgr. Vladimír Tetur
Mgr. Martin Vavřina
JUDr. Josef Vedral, Ph.D.

PaedDr. Jan Vykoukal
pplk. JUDr. Martin Bohman, Ph.D.
doc. Ing. Blahoslav Dolejší, CSc.
Ing. Dana Drábová, Ph.D.,  
Ing. Jaroslava Hejdová
plk. Mgr. Vít Hendrych
plk. Ing. Jiří Chalupa, Ph.D., MPA
doc. Ing. Ladislav Lehký, CSc.
Ing. Richard Michálek
JUDr. Miroslav Růžička, Ph.D.
Bc. Jan Schneider
Ing. Jaroslav Šmíd
Ing. Miroslav Urban
PhDr. Štěpán Vymětal, Ph.D.

Poradní orgány a pracovní týmy

Seznam poradních orgánů, poradců, poradenských společností a advokátů a advokátních kanceláří
za 2. pololetí roku 2023

Tvorba právních stanovisek ve vazbě na implementaci zákona 
č. 234/2014 Sb., o státní službě, ve znění pozdějších předpisů.

Poradní sbor nejvyššího státního tajemníka 
k zákonu o státní službě

Rada pro Program bezpečnostního výzkumu
České republiky v letech 2015-2022 Plnění úkolů vyplývajících ze zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, 

experimentálního vývoje a inovací z veřejných prostředků.



Název orgánu Člen orgánu Stručný popis činnosti orgánu

PaedDr. Jan Vykoukal

plk. Ing. Jiří Chalupa, Ph.D., MPA
plk. Mgr. Jiří Fejfar
Mgr. Luboš Hendrych
Ing. Dana Drábová, Ph.D.
Mgr. Michaela Spoustová
Prof. Pavel Danihelka

Luděk Moravec, MSc (Econ)
plk. Ing. Martin Pávek
plk. Mgr. Vladimír Táborský
Mgr. Šárka Komendová
doc. PhDr. Matúš Šucha, Ph.D.
Mgr. Michaela Ceklová
PaedDr. Jan Vykoukal
Luděk Moravec, MSc (Econ)
plk. Ing. Pavel Lukeš
Ing. Monika Menčíková
RNDr. Adam Pavlík
Ing. Bc. Jiří Novák
Ing. Miroslav Urban
doc. Ing. Ladislav Lehký, CSc.
Ing. Tomáš Holinka
Mgr. Luboš Hendrych
MUDr. Marie Adámková
plk. JUDr. PhDr. Jan Urban, MBA, LL. M.
Ing. Julius Sabó
Mgr. Jaromír Truksa
PaedDr. Jan Vykoukal
Ing. Monika Menčíková
Mgr. Miroslava Leflerová
PhDr. Lenka Linhartová
brig. gen. Ing. Roman Hlinovský
Ing. Karla Petrová
Mgr. Lukáš Dirga, Ph.D.
plk. Ing. Petr Ošlejšek, Ph.D.

Rada programu Strategická podpora 
rozvoje bezpečnostního výzkumu 

ČR 2019-2025 (IMPAKT 1)

Plnění úkolů vyplývajících ze zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, 
experimentálního vývoje a inovací z veřejných prostředků.

Rada programu institucionální podpory Plnění úkolů vyplývajících ze zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, 
experimentálního vývoje a inovací z veřejných prostředků.

Rada Programu bezpečnostního výzkumu 
ČR 2021-2026: vývoj, testování a evaluace

nových bezpečnostních technologií 
(SECTECH)

Plnění úkolů vyplývajících ze zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, 
experimentálního vývoje a inovací z veřejných prostředků.



Název orgánu Člen orgánu Stručný popis činnosti orgánu

Mgr. Daniel Feranc, Ph.D.
PaedDr. Jan Vykoukal
Ing. Jaroslava Hejdová
plk. Ing. Jan Hořínek
kpt. Bc. Martin Navrátil
Ing. Petr Krs
 pplk. Ing. Miroslav Kufa
plk. Ing. Martin Pávek
Mgr. Dominika Jandová
Ing. Jaroslav Šmíd
pplk. JUDr. PhDr. Jan Urban, MBA, LL. M. 
RNDr. Ivan Valach
PeadDr. Jan Vykoukal
Mgr. Michaela Ceklová
Mgr. Ondřej Chochola, DiS.
plk. Mgr. Vladimír Táborský
plk. Ing. Petr Ošlejšek, Ph.D.
Ing. Jaroslava Hejdová
Mgr. David Kressl
JUDr. Lenka Procházková
Mgr. Luboš Fendrych
Mgr. Daniel Feranc, Ph.D.
doc. Dr. phil. Rudolf Kučera, Ph.D.
doc. PhDr. Václav Ledvinka, CSc. 
prof. PhDr. Hana Pátková, Ph.D.
Ing. Petra Vávrová, Ph.D.
Mgr. Pavel Šimůnek
Luděk Moravec, MSc (Econ)
prof. MUDr. Pavel Martásek, DrSc.
RNDr. Dobroslav Matějka, CSc.
prof. PhDr. Jiří Straus, DrSc.
prof. Ing. Karel Ventura, CSc.
plk. JUDr. Martin Bohman, Ph.D.
Luděk Moravec, MSc (Econ)
doc. PhDr. Jiří Buriánek, CSc.
Mgr. Zuzana Podaná, Ph.D.
JUDr. Petr Škvain, Ph.D.
Mgr. Aneta Janigová
Ing. Helena Linhartová

Rada pro program Otevřené výzvy 
v bezpečnostním výzkumu 2023-2029

(OPSEC)

Plnění úkolů vyplývajících ze zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, 
experimentálního vývoje a inovací z veřejných prostředků.

Rada pro Program bezpečnostního výzkumu
 pro potřeby státu 2022-2027 

(SecPro – SECurity PROcurement) 
pro potřeby integrovaného záchranného sboru

Plnění úkolů vyplývajících ze zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, 
experimentálního vývoje a inovací z veřejných prostředků.

 Panel pro hodnocení 
výzkumných organizací 

v oblasti archivnictví

Plnění úkolů vyplývajících ze zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, 
experimentálního vývoje a inovací z veřejných prostředků.

Panel pro hodnocení 
Kriminalistického ústavu Praha

Plnění úkolů vyplývajících ze zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, 
experimentálního vývoje a inovací z veřejných prostředků.

Panel pro hodnocení 
Institutu pro kriminologii a sociální prevenci

Plnění úkolů vyplývajících ze zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, 
experimentálního vývoje a inovací z veřejných prostředků.



Název orgánu Člen orgánu Stručný popis činnosti orgánu

PaedDr. Jan Vykoukal
RNDr. Jan Lörinčík, CSc.
doc. Ing. Daniel Sas, Ph.D.
Ing. Karel Smolek, Ph.D.
pplk. doc. MUDr. Jaroslav Pejchal, Ph.D. et Ph.D.
Ing. Karla Petrová
PaedDr. Jan Vykoukal
plk. gšt. prof. Ing. Stanislav Florus, CSc.
RNDr. Alena Myslivcová Fučíková, Ph.D.
doc. Ing. Šárka Kročová, Ph.D.
mjr. RNDr. Petr Pajer, Ph.D.
Ing. Ondřej Šťastný
Mgr. Michaela Ceklová
prof. RNDr. Pavel Danihelka, CSc.
Ing. Bohdan Filipi Ph.D.
doc. Ing. Tomáš Hlinčík, Ph.D.
doc. Ing. Břetislav Janovský
brig. gen. Ing. Petr Ošlejšek, Ph.D.
Mgr. Michaela Ceklová
prof. RNDr. Pavel Danihelka, CSc.
prof. Dr. Ing. Aleš Dudáček
plk. gšt. doc. Dr. habil. Ing. Pavel Foltin, Ph.D.
doc. Ing. Vladimír Pitschmann, CSc.
brig. gen. Ing. Daniel Miklós, MPA
JUDr. Robert Bezděk, CSc.
Mgr. Ing. David Bohadlo, Ph.D. 
JUDr. Mgr. Luboš Jemelka, Ph.D., MBA
Mgr. Pavlína Kroupová
JUDr. František Kubalík
doc. JUDr. Jan Kudrna, Ph.D.
JUDr. Jan Langmeier, MBA
Mgr. Ludvík Matoušek
JUDr. Ing. Libor Morávek, Ph.D. et LL.M.

Panel pro hodnocení 
Technického ústavu požární ochrany

Plnění úkolů vyplývajících ze zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, 
experimentálního vývoje a inovací z veřejných prostředků.

Panel pro hodnocení 
Institutu ochrany obyvatelstva 

Lázně Bohdaneč

Plnění úkolů vyplývajících ze zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, 
experimentálního vývoje a inovací z veřejných prostředků.

Panel pro hodnocení 
Státního ústavu radiační ochrany, v.v.i.

Plnění úkolů vyplývajících ze zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, 
experimentálního vývoje a inovací z veřejných prostředků.

Panel pro hodnocení 
Státního ústavu jaderné, chemické 

a biologické ochrany, v.v.i.

Plnění úkolů vyplývajících ze zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, 
experimentálního vývoje a inovací z veřejných prostředků.

Příprava a aktivní účast na jednání rozkladové komise ministra vnitra. Rozkladová komise ministra vnitra



Název orgánu Člen orgánu Stručný popis činnosti orgánu

JUDr. Ing. Dalibor Nový, Ph.D.
doc. JUDr. Helena Prášková, CSc.
JUDr. Lukáš Sadecký
Mgr. et Mgr. Jan Šmejkal
JUDr. Josef Vedral, Ph.D.
JUDr. Bc. Pavel Vetešník, Ph.D.
JUDr. Mgr. Jakub Vlček
JUDr. Svatava Vronská
JUDr. Jan Wagner
JUDr. Markéta Whelanová, Ph.D.

Poradní komise ministra vnitra JUDr. Jindřich Škoda Příprava a aktivní účast na jednání poradní komise ministra vnitra. 

Mgr. Ing. David Bohadlo, Ph.D. 
Prof. JUDr. Martin Kopecký, CSc.
JUDr. Jiří Rajchl, Ph.D.
JUDr. Josef Vedral, Ph.D.
JUDr. Pavel Zářecký, CSc.
Prof. PhDr. Vladimír Čechák, CSc.
JUDr. Martina Děvěrová, MPA
Ing. Bc. Ivana Hanáková Kosourová, Dis.
JUDr. Jan Horník, Ph.D.
Mgr. Iva Kocourková, MPA
Ing. Tomáš Kotyza, MBA
Doc. JUDr. Soňa Skulová
Doc. JUDr. Marek Starý, Ph.D.
PhDr. Ivana Šnýdrová, CSc.
PhDr. Markéta Šnýdrová, Ph.D.
Ing. Jaromír Zajíček, MPA

Celková částka vyplacená za výše uvedené služby za 2. pololetí roku 2023:     185 485 Kč

Poradní sbor ministra vnitra 
ke správnímu řádu a správnímu trestání

Plnění koordinační úlohy Ministerstva vnitra v oblasti správního řízení a správního trestaní. 
V rámci svých zasedání se vyjadřuje k různým problémům, které se týkají výkladu 

správního řádu, včetně jeho vztahu ke zvláštním právním předpisům, 
jakož i výkladu zákonů v oblasti přestupkového práva.

Akreditační komise Ministerstva vnitra 
Akreditační komise je poradním orgánem Ministerstva vnitra 

pro udělování akreditací vzdělávacím institucím a vzdělávacím programům 
podle zákona č. 312/2002 Sb., o úřednících územních samosprávných celků 

a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.  

Rozkladová komise ministra vnitra Příprava a aktivní účast na jednání rozkladové komise ministra vnitra. 



Ministr / vedoucí ÚSÚ Jméno a příjmení Předmět činnosti

Mgr. et Mgr. Michal Sniehotta Poradenská činnost v oblasti veřejné správy a legislativy

Mgr. Jaroslav Vodný Bezpečnostní a právní poradenství

Kancelář vrchního ředitele 
sekce informačních technologií JUDr. Ildikó Básti Pálová Poradenská, posuzovací a konzultační činnost 

v oblasti veřejných zakázek a v dalších oblastech

Celková částka vyplacená za výše uvedené služby za 2. pololetí roku 2023:       686 990 Kč

Kabinet ministra

Poradci, konzultanti, analytici (fyzické osoby)



Název společnosti Stručný popis činnosti společnosti Sjednaná či smluvní 
odměna Odměna

Datasense s.r.o. 
Technické konzultační služby - příprava a realizace otevřených nadlimitních řízení projektu 
Informační systém sociálního zabezpečení (ISSZ DP 3) a při realizaci následného plnění.

900 Kč bez DPH
za jednu hodinu

           129 047 Kč 

Click4Survey s.r.o.
Technická podpora dotazníkového šetření při sběru informací od příjemců podpory výzkumu 

a vývoje na rok 2023                       - Kč 

Institut pro správu dokumentů, z. s. Smlouva o poskytování odborných konzultací a zpracování podkladového materiálu 
k přípravě nové právní úpravy správy dokumentů                       96 800 Kč             96 800 Kč 

NEURODOT Consulting, s. r. o. 
Poskytování služeb architektonického dohledu nad výstavbou a zkušebním provozem 

projektu e-Sbírka a e-Legislativa                  8 244 600 Kč         3 092 750 Kč 

NEURODOT Consulting, s. r. o. 
Poskytování služeb architektonického dohledu nad výstavbou a zkušebním provozem 

projektu e-Sbírka a e-Legislativa (dodatek č. 1)                  2 473 379 Kč                       - Kč 

Cetag, s.r.o.
Znalecké služby „Quality Assurance“ k posouzení víceprací v rámci projektu 

e-Sbírka a e-Legislativa                  1 093 235 Kč            546 618 Kč 

Cetag, s.r.o.
Vyhotovení znaleckých posudků na verifikaci výkazů práce 

na vybraných vícepracích v projektu e-Sbírka a e-Legislativa (eSeL)                     356 950 Kč                       - Kč 

Znalecká kancelář Lidinský Mašín s.r.o. Vyhotovení znaleckého posudku na Posouzení ceny služeb 
v rámci napojení eSeL do DCeGov - fáze 3                     118 580 Kč            118 580 Kč 

Znalecká kancelář Lidinský Mašín s.r.o. Vyhotovení znaleckého posudku na Posouzení kvalitativních parametrů díla 
v rámci kompletní akceptace díla eSeL (KAP)                     363 000 Kč                       - Kč 

Znalecká kancelář Lidinský Mašín s.r.o. Vyhotovení znaleckého posudku na Posouzení ceny služeb 
podpory a provozu eSeL

                    355 740 Kč                       - Kč 

Znalecká kancelář Lidinský Mašín s.r.o. Vyhotovení znaleckého posudku na Nahrávání dat 
postupné digitalizace v rámci eSeL                     169 400 Kč            169 400 Kč 

Grant Thornton Advisory k. s.
Vyhotovení znaleckého posudku hodnoty Oprávnění 

v rámci projektu e-Sbírka a e-Legislativa                     111 320 Kč             11 320 Kč 

Poradenské a ostatní externí společnosti



Název společnosti Stručný popis činnosti společnosti Sjednaná či smluvní 
odměna Odměna

Ernst & Young, s.r.o. Podpora projektového řízení v rámci projektu e-Sbírka a e-Legislativa (únor - květen)                     354 276 Kč            121 199 Kč 

Ernst & Young, s.r.o. Podpora projektového řízení v rámci projektu e-Sbírka a e-Legislativa (červen)                     214 430 Kč            214 430 Kč 

Ing. Miroslav Tůma Analytické konzultace, návrh řešení budoucího uspořádání 
řízení a organizace IT na Ministerstvu vnitra                       42 350 Kč             41 818 Kč 

Ernst & Young, s.r.o. Poskytování ICT poradenských služeb - projekt eSeL                  4 402 464 Kč         2 693 758 Kč 

Ernst & Young, s.r.o. Poskytování ICT podpory pro dodávku a implementaci jednotného systému sběru dat                  2 400 398 Kč                       - Kč 

Znalecká kancelář Lidinský Mašín s.r.o.

Zhodnocení organizačního modelu a posouzení naplňování zákonných podmínek stanovených v 
relevantních právních předpisech (zejména pak zákona č. 181/2014 Sb., 

o kybernetické bezpečnosti a o změně souvisejících zákonů, při zajištění výkonu funkce 
provozovatele agendových informačních systémů správních evidencí a informačního systému 

elektronické spisové služby Ministerstva vnitra

                    363 000 Kč            363 000 Kč 

KPMG Česká republika

Zajištění komplexní analýzy užívání produktů INFORMIX v prostředí Ministerstva vnitra potřebného 
pro provoz správních evidencí, tj. stanovit druh a počet licencí produktů INFORMIX. Zpracování a 

schválení ve spolupráci s útvarem Ministerstva vnitra 
metriky a způsobu nasazení a kontroly pro „opakovaná měření“ druhu a počtu licencí produktů 

INFORMIX

                    325 490 Kč            325 490 Kč 

DATRON, a.s. Odborné konzultace: Poskytnutí služby Microsoft Premier Support 296 450,00 Kč 296 450,00 Kč

PricewaterhouseCoopers Česká republika, 
s.r.o.

Konzultační podpora pro oblast dokončení Strategie provozu ICT Ministerstva vnitra,
podpora při provedení připomínkového řízení a zpracování finální verze implementačních plánů a 

dalších předpokládaných příloh strategie, při zpracování souvisejících materiálů včetně prezentace 
výstupů pro ostatní CIOs veřejné správy a Radě vlády pro informační společnost a součinnost při 

připomínkovém řízení Informační koncepce Ministerstva vnitra

                    350 900 Kč            350 900 Kč 



Název společnosti Stručný popis činnosti společnosti Sjednaná či smluvní 
odměna Odměna

Happy, s.r.o.

Poskytování konzultačních služeb v oblasti zpracování odborných podkladů ke zřízení 
kompetenčního centra pro BBPPDR, součinnost při připomínkování podkladů v souvislosti 

s dopadem regulace CER a NIS2 a dále poskytování oborných konzultací a stanovisek 
z oblasti telekomunikací pro dokončení metodiky hodnocení aktiv a rizik pro informační systémy 

podporující kritické agendy státu a v oblasti kritické komunikační infrastruktury, 
resp. pasportizace neveřejných telco sítí

                    329 120 Kč            327 804 Kč 

Grant Thornton Advisory k. s.
Vyhotovení znaleckého posudku ve věci Posouzení změn vybraných cen 

v nabídce dodavatele projektu HRAS IZS                     331 540 Kč                       - Kč 

Grant Thornton Advisory k. s.

Provedení analýzy závazků z aukce kmitočtů 5G dle zahájené diskuse s operátory 
o výkladu těchto podmínek a návrh dalšího postupu včetně součinnosti při vyhodnocení odpovědí 

operátorů.  Analýza a návrh dalšího postupu ve vztahu k žádosti 
o propojení sítí pro účely národního roamingu a prioritizace provozu v síti

                    350 900 Kč            329 486 Kč 

CS-PROJECT spol. s r. o.
Poskytování konzultačních služeb za účelem zpracování analýzy správy domény 
gov.cz - zadání změnového řízení u nástroje pro správu životního cyklu domén 

a doménových certifikátů
                    362 577 Kč                       - Kč 

Eviden Czech Republic s.r.o.

Poskytování odborných konzultačních služeb při tvorbě dokumentace dle vyhlášky 
o kybernetické bezpečnosti (VoKB) ve smyslu nálezů auditu a příkazu k nápravě 

vydaného NÚKIB a dle požadavků zadavatele formou konzultací založených 
na hodinové sazbě a výkazech práce.

                    672 131 Kč            672 131 Kč 

Celková částka vyplacená za výše uvedené služby za 2. pololetí roku 2023:     10 000 989 Kč



Název Typ závazku / smlouvy Poskytované služby Sjednaná či smluvní 
odměna Odměna

HAVEL & PARTNERS s.r.o., 
advokátní kancelář

Smlouva o poskytování 
právních služeb 

(MV- 156525-49/2020)

Poskytování právních služeb spočívajících v předsoudním posouzení žádostí 
o náhradu škody uplatněných podle zákona č. 240/2000 Sb., o krizovém řízení 

a o změně některých zákonů (krizový zákon), v platném znění 

1 300 Kč bez DPH
za jednu hodinu

Becker a Poliakoff, s.r.o., 
advokátní kancelář

Smlouva o poskytování 
právních služeb 

(MV- 156525-44/2020)

Poskytování právních služeb spočívajících v předsoudním posouzení žádostí 
o náhradu škody uplatněných podle zákona č. 240/2000 Sb., o krizovém řízení 

a o změně některých zákonů (krizový zákon), v platném znění 

1 300 Kč bez DPH
za jednu hodinu

Deloitte Legal s.r.o., 
advokátní kancelář

Smlouva o poskytování 
právních služeb 

(MV- 156525-47/2020)

Poskytování právních služeb spočívajících v předsoudním posouzení žádostí 
o náhradu škody uplatněných podle zákona č. 240/2000 Sb., o krizovém řízení 

a o změně některých zákonů (krizový zákon), v platném znění 

1 300 Kč bez DPH
za jednu hodinu

Advokátní kancelář 
Bureš & Bureš s.r.o.

Smlouva o poskytování 
právních služeb 

(MV- 156525-38/2020)

Poskytování právních služeb spočívajících v předsoudním posouzení žádostí 
o náhradu škody uplatněných podle zákona č. 240/2000 Sb., o krizovém řízení 

a o změně některých zákonů (krizový zákon), v platném znění 

1 300 Kč bez DPH
za jednu hodinu

Becker a Poliakoff, s. r. o., 
advokátní kancelář Smlouva o dílo Komplexní právní poradenství ve věci projektu e-Sbírky a e-Legislativy

do 6/2023
                     346 060 Kč 

Becker a Poliakoff, s.r.o., 
advokátní kancelář

Smlouva o poskytování 
právních služeb

Komplexní právní poradenství k realizaci veřejné zakázky v rámci projektu 
"Zlepšení podmínek pro decentralizaci a dostupnost veřejné správy v území"                      597 740 Kč 

Becker a Poliakoff, s.r.o., 
advokátní kancelář

Smlouva o poskytování 
právních služeb

Smlouva na zajištění komplexních právních služeb
k realizaci projektu e-Sbírky a e-Legislativy od 8/2023 (vč. Dodatku č. 1)                      408 980 Kč 

HAVEL & PARTNERS s.r.o., 
advokátní kancelář Smlouva

Zajištení verejné zakázky „Poradenské služby právního a mediačního
charakteru v rámci projektu e-Sbírka a e-Legislativa"                      726 000 Kč 

Becker a Poliakoff, s.r.o., 
advokátní kancelář

Smlouva o poskytování 
právních služeb

Poskytování právního poradenství se zaměřením 
na oblast ICT - Jednotný systém sběru dat                      460 708 Kč 

Mazel a partneři, 
advokátní kancelář, s.r.o.

Smlouva o poskytování 
právních služeb

Právní služby spočívající ve vypracování vzorových dokumentů vybraných závazkových 
vztahů odboru provozu informačních technologií a komunikací                        91 960 Kč 

Advokáti a advokátní kanceláře



Název Typ závazku / smlouvy Poskytované služby Sjednaná či smluvní 
odměna Odměna

Mazel a partneři, 
advokátní kancelář, s.r.o.

Smlouva na základě 
Dynamického nákupního 
systému na poradenské 
služby týkající se zákona

č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů

Poskytování právních služeb Advokátem Klientovi při přípravě dodatků 
k rámcové dohodě a prováděcích smluv o horizontální spolupráci 

při zajištění kapacit datových center
                     229 900 Kč 

Mazel a partneři, 
advokátní kancelář, s.r.o.

Smlouva na základě 
Dynamického nákupního 
systému na poradenské 
služby týkající se zákona

č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů

Poskytování právních služeb Advokátem Klientovi při právním poradenství 
pro oblast novelizace zákonů o krizovém řízení, IZS a ochraně prvků kritické 
infrastruktury, včetně souvisejících dopadů evropských směrnic v této oblasti 

a dopady do aktuální činnosti útvaru Ministerstva vnitra 
(provoz radiokomunikační systému Pegas, Integrovaná telekomunikační síť).

                     344 850 Kč 

Becker a Poliakoff, s.r.o., 
advokátní kancelář

Smlouva na základě 
Dynamického nákupního 
systému na poradenské 
služby týkající se zákona

č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů

Poskytování právních služeb Advokátem Klientovi pro oblast přípravy kompletní 
zadávací dokumentace pro připravovaný projekt vybudování druhé lokality prostředí pro 

provoz aplikací a služeb (UPAAS)
                     363 000 Kč 

Becker a Poliakoff, s.r.o., 
advokátní kancelář Smlouva

Právní stanovisko k možnostem ukončení smluvního vztahu s dodavatelem projektu 
MASPD

                     251 680 Kč 

Mazel a partneři, 
advokátní kancelář, s.r.o. Smlouva

Právní stanovisko k možnostem ukončení smluvního vztahu s dodavatelem projektu 
MASPD

                       74 052 Kč 

Mazel a partneři, 
advokátní kancelář, s.r.o. Smlouva Právní podpora v soudním sporu s dodavatelem projektu AIS 3                      198 440 Kč 



Název Typ závazku / smlouvy Poskytované služby Sjednaná či smluvní 
odměna Odměna

Becker a Poliakoff s.r.o., 
advokátní kancelář Smlouva 

Odborné konzultace k návrhům prováděcích smluv ve VZ " Podpora 
a úpravy AIS SE na období 2021 - 2025", při přípravě zadávacích 

dokumentací k veřejným zakázkám na obměnu HW/SW základních registrů,
smluvního zajištění maintenance u pořízeného HW/SW pro obměnu

základních registrů, smluvního zajištění pro implementace 
pořízeného SW /HW, při přípravě zadávacích dokumentací 

k veřejným zakázkám na úpravy Registru obyvatel podle platných zákonů, 
k návrhům zadávacích dokumentací k veřejným zakázkám: Servis 
a technická podpora sálové UPS, Pořízení nových síťových prvků, 

k návrhům zadávacích dokumentací na veřejné zakázky: Technická 
podpora, údržba a servis prostředků infrastruktury HW TEC – OCIS, 
Analýza a tvorba katalogových listů, k návrhu zadávací dokumentace 
a smlouvy na Enterprise architekturu odboru centrálních informačních 

systémů Ministerstva vnitra.

                     363 000 Kč 

Becker a Poliakoff s.r.o., 
advokátní kancelář Smlouva 

Odborné konzultace při přípravě zadávací dokumentace včetně návrhu  
smlouvy k veřejné zakázce Rozvoj ROB a souvisejících AIS, při přípravě

zadávacích dokumentací k veřejným zakázkám na úpravy Registru obyvatel 
podle platných zákonů, k návrhu smlouvy k veřejné zakázce Rámcová dohoda

na zajištění podpory elektronické spisové služby resortu Ministerstva vnitra 
v období 2025 - 2028.

                     363 000 Kč 

Mgr. Jan Potoček, 
advokát Objednávka

Právní konzultační služby - Expertní podpora při přípravě a realizaci otevřených 
nadlimitních řízení projektu Informační systém sociálního zabezpečení 

(ISSZ DP 3) a při realizaci následného plnění.

Celková částka vyplacená za výše uvedené služby za 2. pololetí roku 2023:     3 350 617 Kč

Souhrn vyplacených odměn poradcům za 2. pololetí roku 2023:    14 224 081 Kč


		2024-02-15T15:33:07+0000




